
LT: CURLIGHT - NAUDOTOJO VADOVAS 

Jūsų saugumui, prieš montuodami atidžiai perskaitykite šį vadovą. 

BENDRAS ĮVADAS 

1. Žaibo užuolaidų ledukai turi 3M (9,8 pėdų) ilgio pagrindinį laidą, o visiškai išskleisti jie yra 

1,5M (4,9 pėdų) x 3M (9,8 pėdų) dydžio su 300 LED lempučių, paskirstytų į 10 stygų. 

Kiekviename rinkinyje yra belaidis radijo bangų nuotolinio valdymo pultas ir valdiklio dėžutė. 

2. Šie žibintai skirti įvairioms progoms, pavyzdžiui, festivaliams, vakarėliams, vestuvėms, 

terasoms, restoranams, viešbučiams, klubams, prekybos centrams, koncertams, madų šou ir 

kt. Jie suteikia šiltą ir kviečiantį švytėjimą, padedantį sukurti malonią atmosferą. 

3. Belaidžio nuotolinio valdymo pultelyje naudojama radijo dažnių (RF) technologija, todėl jis 

pasižymi dideliu valdymo diapazonu - iki 10 m, mažomis energijos sąnaudomis, perdavimu 

dideliu atstumu ir stipriomis apsaugos nuo trukdžių savybėmis. Nuotolinio valdymo pultelis 

yra stilingas, turi praktinių funkcijų, įskaitant 8 skirtingus blykstės režimus, ryškumo 

reguliavimą ir laikmatį. Jis labai patogus naudoti. 

4. Valdiklio dėžutėje yra papildomas blykstės režimų keitimo būdas, jei nėra nuotolinio valdymo 

pulto. 

  

ĮSPĖJIMAI IR SVARBŪS PATARIMAI 

  

• Šis gaminys nėra žaislas. Laikykite jį atokiau nuo jaunesnių nei 3 metų vaikų. 

• Šiame gaminyje yra smulkių dalių, kurias atplėšus gali kilti pavojus užspringti. 

• NEleiskite vaikams žaisti su inkariniu smaigaliu, nes jis turi aštrų galą. 

• Niekada nekabinkite ledukų lempučių, kol jos įjungtos į elektros tinklą. 

• Laikykite gaminį atokiau nuo ugnies ir atviros liepsnos. 

  

KAIP ĮRENGTI 

  

Pasirengimas 

 

Nuspręskite, kur norite pakabinti ledukų užuolaidų žibintus. Populiariausios vietos - terasos, langai, po 

stogo karnizu, palei denio turėklus arba po jais ir kt. Tiksliai vietai nustatyti naudokite matavimo 

juostą. Paruoškite virves, spaustukus, vinis arba kabliukus žibintams kabinti. 

  

Montavimas 

  

1. Išpakuokite žibintus. Įjunkite juos, kad išbandytumėte kiekvieną šviesos virvelę ir 

įsitikintumėte, kad jos tinkamai veikia. 

2. Suraskite USB kištuką ir pagrindinį laidą. Išdėliokite šviesos virtines kartu su pagrindiniu laidu 

ant žemės. 

Svarbu: Išdėliodami šviestuvų virveles, jų neatriškite, kad montavimo metu jos 

nesusipainiotų. Žiūrėkite montavimo schemą. 

3. Pradėkite kabinti pirmąją šviesos virvelę virvutėmis, spaustukais, vinimis arba kabliukais 

norimoje vietoje. Tęskite šį procesą, kol pakabinsite visas virveles. Baigę atriškite 10 virvių 

virves. 

Pastaba: segtukai, vinys ar kabliukai turi būti išdėstyti tolygiai, ne didesniu kaip 0,28 m (0,92 

pėdos) atstumu vienas nuo kito. 



4. USB kištuku arba belaidžiu radijo bangų nuotolinio valdymo pulteliu pasirinkite pageidaujamą 

blykstės režimą, tada mėgaukitės žavinga šviesų kuriama atmosfera. 

  

SPECIFIKACIJOS 

 

• Įtampa: 5 V 

• Maitinimo galia: 6W 

• Šviesos diodų kiekis: LED diodų kiekis: 300 vnt. 

• Stygų kiekis: 1 vnt: 10 vnt. 

• Darbo temperatūra: -22°F ~ 104°F (-30°C ~ 40°C) 

• Spindulio kampas: 360° 

• Tarnavimo laikas: 50 000 valandų (apytiksliai) 

• Atsparumo vandeniui laipsnis: IP65 

• Dydis (išskleistas): 1,5 m (4,9 pėdos) x 3 m (9,8 pėdos) 

• Pagrindinio laido ilgis (tarp USB ir 1-osios eilutės): 3 m (9,8 pėdos). 

• Taikymas: Naudojimas: Naudojimas: vidaus / lauko dekoracijos 

  

SAVYBĖS 

  

• Didelis ryškumas 

• Ilgas tarnavimo laikas 

• Maža įtampa, saugu naudoti 

• Patvarus ir lankstus 

• Ekologiški ir taupantys energiją 

• Belaidė radijo dažnių technologija 

 

  

Režimas Nr. Nuotolinės blykstės režimai Valdiklio bloko blykstės režimai 

1 KOMBINACIJA KOMBINACIJA 

2 Į BANGAS IN WAVES 

3 SEKVENCINĖ SEQUENTIAL 

4 SLO GLO SLO GLO 

5 CHASING/FLASH CHASING/FLASH 

6 SLOW FADE LĖTAS VĖLUMO BĖGIMAS (SLOW FADE) 

7 TWINKLE/FLASH - 

8 STIPRUS ĮJUNGIMAS - 



 
 

Nuotolinio valdymo funkcijos 

 

1. Atšaukti laikmatį 

2. Kombinacija 

3. Nuoseklusis 

4. Chasing/Flash 

5. Mirksėjimas / blyksnis 

6. Ryškumas + 

7. Bangose 

8. Slo Glo 

9. Lėtas išnykimas 

10. Nuolatinis įjungimas 

11. Ryškumas - 

 

Pastaba: 

 

• Paspaudus mygtuką "ON", šviesoms bus nustatytas 1 režimas. Tada galite pasirinkti norimą 

režimą. Paspauskite "OFF", kad išjungtumėte šviesas, o dar kartą paspaudus "ON", jos grįš į 

paskutinį pasirinktą režimą. 

• Nuotolinio valdymo pultas: Nuotolinio valdymo pultas: iki 10 m (32,8 pėdų). 

• Laikmačio funkcija: Paspauskite "ON", tada paspauskite "TIMER" ir nustatykite, kad šviesos 

kasdien 6 valandas šviestų ir 18 valandų išsijungtų. 

• Prieš pirmą kartą naudodami nuotolinio valdymo pultą nuimkite plastikinį lapelį. 

  

DUK: 

Klausimas: Nuotolinio valdymo pultas neveikia. 

A: Įsitikinkite, kad nuotolinio valdymo pulto apačioje esanti izoliacinė juostelė nuimta. Patikrinkite, ar 

paspaudus mygtuką užsidega nuotolinio valdymo pulto viršuje esanti lemputė. Jei indikatorius 

neužsidega, patikrinkite, ar tinkamai įdėta nuotolinio valdymo pulto gale esanti baterija. 

K: Laikmatis neveikia. 

A: Pirmiausia patikrinkite, ar netoliese nėra elektromagnetinių trukdžių. Tada įsitikinkite, kad valdiklis 

veikia tinkamai. 

 



INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


